[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ЕЛЫКАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЕЛЫКАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     ВТОРОГО СОЗЫВА     СЕССИЯ №  23     РЕШЕНИЕ №  67     от  21  .08.2014 г.                                                  с.Елыкаево                                                                            В соответствии с  Законом  Кемеровской области от 09.1 0.2007 N 120 - ОЗ  « О  присвоении имен лиц, имеющих особые заслуги перед Кемеровской  областью» ,  руководствуясь  Уставом муниципального образования  Елыкаевское  сельское поселение Совет народных депутатов  Елыкаевского   сельского поселения     РЕШИЛ:     1.   Обратиться в Администрацию Кемеровского муниципального района,  в Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района о  присвоении Государственному бюджетному образовательному учреждению  среднего профессионального образования « Кемеровск ий  аграрн ый   т ехникум » имени Геннадия Петровича Левина.   2.   Решение вступ ает в силу со дня его принятия.          3 .   Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на   комитет  по социальным вопросам и ЖКХ (Праслову Л.А.)    .              Председатель Совета народных      депутат ов   Елыкаевского    сельского поселения                                                         Л.И.Зонова         Глава  Елыкаевского     сельского поселения                                                         Л.И.Зонова

_1471326710.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 23

РЕШЕНИЕ № 67

от 21 .08.2014 г.
с.Елыкаево

В соответствии с Законом Кемеровской области от 09.10.2007 N 120-ОЗ «О присвоении имен лиц, имеющих особые заслуги перед Кемеровской областью», руководствуясь Уставом муниципального образования Елыкаевское сельское поселение Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Обратиться в Администрацию Кемеровского муниципального района, в Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района о присвоении Государственному бюджетному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Кемеровский аграрный техникум» имени Геннадия Петровича Левина.

2.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам и ЖКХ (Праслову Л.А.)

 .

 Председатель Совета народных

 депутатов  Елыкаевского

 сельского поселения                                                        Л.И.Зонова

 Глава Елыкаевского

 сельского поселения                                                        Л.И.Зонова